
SOCIAL SWING ROUND
Instrukcja montażu
Montageanleitung 

Assembly Manual

Sugerowana ilość montażystów: 2 osoby
Vorgeschlagene Anzahl der Installateure: 2 Personen
Suggested number of installers: 2 people

- Klucz imbusowy 4
- Inbusschlüssel 4
- allen key 4

- Klucz imbusowy 6
- Inbusschlüssel 6
- allen key 6

WKI M6x10 WKI M6x16 WKI M8x16

SIM M8x60SIM M8x30WWI M6x25

8x24 M8

SIM M8x80
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Dosunąć konstrukcje dolne do paneli pionowych zaznaczonymi otwo-
rami ku górze/
Verschieben Sie die unteren Strukturen zu den vertikalen Paneelen mit den Löchern 
nach oben/

Move the bottom structures to the vertical panels with the holes marked upwards.

Przykręcić śrubami SIM M8x60 - 24 szt. + nakrętki samokontrujące 
M8 - 24 szt, + podkładka 8x24 - 48 szt./
Mit M8x60 SIM-Schrauben festziehen - 24 Stück + M8 selbstsichernde Muttern - 24 
Stück, + Scheibe 8x24-48 Stück/

Screw with M8x60 SIM screws - 24 pcs. + M8 self-locking nuts - 24 pcs, + washer 8x24- 
48 pcs.
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Przykręcić 6 sztuk dookoła w przedstawiony sposób/
Schrauben Sie 6 Stück um diesen Weg/

Screw 6 pieces around this way.

W miejscu sofy przykręcić ścianki pionowe z wypalonymi otworami/
Schrauben Sie anstelle des Sofas die senkrechten Wände mit Brandlöchern fest/

In the place of the sofa, screw the vertical walls with burnt holes.
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Nałożyć konstrukcje górne na panele pionowe/
Wenden Sie die oberen Konstruktionen auf die vertikalen Platten an/

Apply the upper constructions to the vertical panels.

Przykręcić śrubami SIM M8x60 - 24 szt. + nakrętki samokontrujące 
M8 - 24 szt, + podkładka 8x24 - 48 szt./
Mit M8x60 SIM-Schrauben festziehen - 24 Stück + M8 selbstsichernde Muttern - 24 
Stück, + Scheibe 8x24-48 Stück/

Screw with M8x60 SIM screws - 24 pcs. + M8 self-locking nuts - 24 pcs, + washer 8x24- 
48 pcs.
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Przyłożyć  dolne nakładki paneli górnych/
Wenden Sie die unteren Platten der oberen Platten an/

Apply the bottom panels of the top panels.

Przykręcić nakładki śrubami WKI M6x10 bez kleju – 24 szt/
Verschrauben Sie die Overlays mit WKI M6x10 Schrauben ohne Klebstoff - 24 Stück/

Screw the overlays with WKI M6x10 screws without glue - 24 pcs.
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Przykręcić 6 sztuk dookoła w przedstawiony sposób/
Schrauben Sie 6 Stück um diesen Weg/

Screw 6 pieces around this way.
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Nałożyć panele podłogowe/
Bodenplatten anwenden/

Apply floor panels.
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Przykręcić boczne wsporniki ławki w panele pionowe śrubami SIM M8x30 – 4 szt/
Befestigen Sie die Seitenbankhalterungen mit SIM M8x30-Schrauben in den vertikalen Platten - 4 Stück/

Screw the side bench brackets into the vertical panels with SIM M8x30 screws - 4 pcs.
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Przykręcić metalowy stelaż ławki do wsporników śrubami SIM M8x30 – 4 szt/
Schrauben Sie den Metallrahmen der Bank mit M8x30 SIM-Schrauben an Halterungen - 4 Stück/

Screw the metal frame of the bench to brackets with M8x30 SIM screws - 4 pcs.
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Nałożyć i przykręcić ławkę  do konstrukcji śrubami WKI M6x16 – 4 szt/
Setzen Sie die Bank auf und schrauben Sie sie mit WKI M6x16-Schrauben an 
der Struktur - 4 Stück/

Put on and screw the bench to the structure with WKI M6x16 screws - 4 pcs.
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Wkręcić zawiesia w górne konstrukcje/
Schlingen in die oberen Konstruktionen einschrauben/

Screw the slings in the upper constructions.

Włożyć pręty w kubełki i przykręcić śrubami WKI 8x16/
Setzen Sie die Stangen in die Eimer und schrauben Sie sie mit WKI 8x16 Schrauben/

Insert the rods into the buckets and screw with WKI 8x16 screws.
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Wkręcić pas ograniczający ruch kubełków do podłoża/
Schrauben Sie den Gurt fest, um die Bewegung der Schaufel auf dem Boden zu begrenzen/

Screw the belt to limit bucket movement to the ground.
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Wpiąć pręty z kubełkiem w zawiesia, zabezpieczyć kółkiem/
Befestigen Sie die Stangen mit dem Eimer an den Schlingen und sichern Sie sie mit einem Metallring/

Attach the rods with the bucket to the slings, secure with a metal ring.
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Przykręcić drugą stronę paska ograniczającego do spodu kubełka – WKI M6x16 (4 sztuki do każdego kubełka)/
Schrauben Sie die zweite Seite des Begrenzungsbügels an die Unterseite des Eimers - WIKI M6x16 (4 Stück für jeden Eimer)/

Screw the second side of the limiting strap to the bottom of the bucket - WKI M6x16 (4 pieces for each bucket).
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Przyłożyć do konstrukcji pionowej w wyznaczone 6 miejsc klocek drewniany dystansowy. Przy-
łożyć blachę, przykręcić śrubami WWI M6x25 czernione/
Tragen Sie an den 6 Stellen einen Holzabstandhalter auf die vertikale Struktur auf. Bringen Sie den Blechbolzen an, 
schrauben Sie ihn mit den schwarzen Schrauben WWI M6x25 an/

Apply a wooden Block spacer to the vertical structure in the designated 6 places. Apply the sheet-bolt, screw with 
black WWI M6x25 screws.
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Wsunąć zaślepki górnej konstrukcji/
Setzen Sie die oberen Endkappen ein/

Insert the top end caps. 
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Położyć na górze maskownice/
Legen Sie die Masken darauf/

Place the masks on top.
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